研修用ハウス利用申請書

令和 年  月  日
 天 城 町 長 殿

申 請 者
住 所

氏 名              印

連絡先

                 生年月日     年  月  日（  歳）

下記のとおり研修用ハウスの利用を計画します。
また、利用にあたっては留意事項を確認の上、栽培技術及び経営技術の向上に努めることを誓約しま

す。
１．利用希望ハウス
  ※希望がある方は希望するハウスに○印をお願いします。

・大津川ハウス（ A 棟・B 棟・D 棟 ）
・岡前ハウス （ A 棟・B 棟 ）

２．現在の経営概況(１年間の作付状況)
  品      目 面  積 生産量 生産額（円）

      計

３．研修用ハウス利用計画
  品      目 時  期 目標生産量 生産額（円）

４．利用期間終了後のハウス導入予定の有無     有 ・ 無

※提出期限 令和５年６月３０日（金）